	
	Vilniaus kolegijos baigiamųjų darbų (projektų) 
rengimo ir gynimo tvarkos aprašo 
1 priedas  






VILNIAUS KOLEGIJA
___________________________________________________________________________
(asmens vardas ir pavardė)

 
BAIGIAMOJO DARBO VADOVO, RECENZENTO, 
BAIGIAMOJO DARBO GYNIMO KOMISIJOS NARIO 
KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS
 
20__ m. _____________ d.
Vilnius


Būdamas (-a), Vilniaus kolegijos (toliau – Kolegijos) _____________________________
                                                                                      (pareigų pavadinimas)
pareigų vykdymo laikotarpiu ir neribotą laikotarpį pasibaigus jų vykdymui,
1. Pasižadu:
1.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą šio pasižadėjimo 3 punkte nurodytą konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma atliekant pareigas; 
1.2.  man patikėtus dokumentus saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti;
1.3. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų.
2. Man žinoma, kad konfidencialią informaciją galėsiu atskleisti tik Lietuvos Respublikos įstatymų ir Kolegijos teisės aktų nustatytais atvejais.
3. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro visa su Kolegijos studentų baigiamaisiais darbais susijusi viešai neskelbtina informacija, vertinamų darbų turinys bei informacija, dėl kurios konfidencialumo įspėja Kolegijos įgaliotas asmuo arba prašymą pateikęs asmuo, įmonė ar institucija.
4. Konfidencialia nelaikoma informacija, kuri jos paskelbimo metu buvo viešai prieinama visuomenei ar tapo viešai prieinama ne dėl mano kaltės, taip pat informacija, kuriai Lietuvos Respublikos teisės aktai suteikia viešosios informacijos statusą.
5. Esu įspėtas(-a), kad, pažeidęs(-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu atsakyti Kolegijos teisės aktų bei Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

___________________ 			                  ____________________
(parašas)				(vardas ir pavardė)


